Universidade Federal do ABC

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS 1º QUADRIMESTRE/2013 –

São Bernardo do Campo (Publicação nº 01)

OBS: Esta publicação é parcial, pois ainda existem recursos a serem analisados.

Conforme Resolução ConsEP n° 146/2013, que estabelece regras para a dispensa por equivalência de disciplina de

graduação da UFABC (lembrando que a Resolução não permite outro recurso contra os indeferimentos), a Divisão

Acadêmica da PROGRAD:

RESOLVE:

I - Tornar público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE RECURSOS DO 1° QUADRIMESTRE DE 2013.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado.

São Bernardo do Campo, 26 de setembro de 2013

Nº RA ALUNO CÓDIGO
DISCIPL.

DISCIPLINA DA UFABC PARECER

4 21062812 Filipe Augusto da Ressureição EN2703 Circuitos Elétricos I INDEFERIDO

7 21030812 Gabriel Riato de Andrade Silva BC1309 Termodinâmica Aplicada INDEFERIDO